



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 775 337
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STEEN-HANSEN AS
Forretningsadresse:	Hylkjeflaten 44 5109 HYLKJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ulrik Ulriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	265 523 543	261 564 128
Annen driftsinntekt		316 804	472 110
Sum inntekter		265 840 347	262 036 237
Kostnader			
Varekostnad	4	196 208 991	198 633 607
Lønnskostnad	6, 9	25 246 881	23 880 350
Ordinære avskrivninger	2	4 034 670	3 649 261
Annen driftskostnad	9	16 163 049	12 436 974
Sum kostnader		241 653 591	238 600 192
Driftsresultat		24 186 756	23 436 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		100 731	144 841
Annen renteinntekt		21 546	54 252
Sum finansinntekter		122 277	199 093
Rentekostnad til foretak i samme konsern		135 000	135 000
Annen rentekostnad		994 107	377 402
Annen finanskostnad			120 002
Sum finanskostnader		1 129 107	632 404
Netto finans		-1 006 830	-433 311
Ordinært resultat før skattekostnad		23 179 927	23 002 734
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 009 054	4 935 921
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 170 873	18 066 813
Årsresultat		18 170 873	18 066 813
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 170 873	18 066 813
Totalresultat		18 170 873	18 066 813



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			12 000 000
Avsatt til (overført fra) annen egenkapital		18 170 873	6 066 813
Sum overføringer og disponeringer		18 170 873	18 066 813



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	6 947 056	7 389 090
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		6 947 056	7 389 090
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Anlegg under utførelse	2	39 928 541	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	9 378 358	10 923 881
Sum varige driftsmidler		49 306 899	10 923 881
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	51 829	51 829
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Lån til foretak i samme konsern	3	4 881 120	7 097 396
Netto pensjonsmidler	6	255 233	227 087
Sum finansielle anleggsmidler		5 188 182	7 376 312
Sum anleggsmidler		61 442 136	25 689 283
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	36 399 650	33 627 596
Fordringer			
Kundefordringer	11	54 329 256	48 401 645
Andre kortsiktige fordringer	11	2 276 375	938 360
Sum fordringer		56 605 631	49 340 005
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 723 577	3 691 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 723 577	3 691 497
Sum omløpsmidler		94 728 858	86 659 098



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		156 170 994	112 348 381
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 5	1 999 748	1 999 748
Annen innskutt egenkapital	1	4 223 972	4 223 972
Sum innskutt egenkapital		6 223 720	6 223 720
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1, 14	60 812 991	42 642 118
Udekket tap	1		
Sum opptjent egenkapital		60 812 991	42 642 118
Sum egenkapital		67 036 711	48 865 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	255 662	187 388
Sum avsetninger for forpliktelser		255 662	187 388
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	6 414 792	7 627 950
Øvrig langsiktig gjeld	3	4 500 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 914 792	12 127 950
Sum langsiktig gjeld		11 170 454	12 315 338
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	3	268 174	7 232 797
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	49 090 073	356 188
Leverandørgjeld		19 633 480	18 526 589
Betalbar skatt	7	3 757 855	4 099 467
Skyldige offentlige avgifter		2 071 701	5 234 679
Utbytte			12 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	3 142 546	3 717 483



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		77 963 829	51 167 204
Sum gjeld		89 134 284	63 482 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 170 994	112 348 381



Steen-Hansen AS

Org. nr. 982 775 337

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art, og hvor den drives

Steen-Hansen AS er et globalt ledende selskap innen utvikling, produksjon og salg av notbehandlingsprodukter til havbruksnæringen og spesialiserte malingsprodukter til industri. Selskapet utfører også leieproduksjon av malingsprodukter for andre virksomheter.

Selskapet har også i 2021 drevet virksomhet fra lokaler på Nesttun i Bergen kommune. Administrasjonen flyttet i juni 2021 i nye lokaler på Hylkje i Bergen kommune. Produksjonen vil bli flyttet i 2022. Steen-Hansen AS har et datterselskap i Chile. Datterselskapet driver med salg, distribusjon og oppfølging av våre produkter. Steen-Hansen Chile AS har en omsetning på kr. 34,4 mill. og et underskudd på kr. 0,5 mill. i 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i 2021 hatt en omsetningsøkning på 1,5%. Omsetning ble på kr. 265,5 mill, noe som er en økning på kr. 3,9 mill. fra foregående år. Også i 2021 har selskapet opp nådd reduserte varekostnader gjennom produktforbedringer, effektivisert tilvirkningsprosess samt forsterket fokus på kvalitet gjennom alle ledd fra råvarer, tilvirkning og bruk av våre produkter. Lønnskostnader er på 25,2 mill, avskrivninger på 4,0 mill. og andre driftskostnader er 16,2 mill. Selskapet har i 2021 et overskudd på kr. 18,2 mill. etter skatt. Selskapet bruker hvert år betydelige midler på forskning og utvikling og har i 2021 fortsatt denne satsingen. I lys av dette er styret fornøyd med resultatet og har tro på at selskapet vil kunne opprettholde og styrke sin posisjon videre i en konkurranseutsatt næring.

Selskapet har en fri egenkapital på kr. 60,8 mill. Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.21 er på 42,9%.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt råvarepriser, men også valutakurser og rentenivået. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets ledelse er bevist forholdet og har fokus på dette.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Selskapet arbeidskapital er redusert med 18,7 mill. sammenlignet med forrige årsskifte.



Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har økt med kr. 4,5 mill. sammenlignet med 2020. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er redusert med kr. 36,7 mill. og netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter har økt med kr. 30,5 mill.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 var det totale sykefraværet på 2,6 %, hvorav 0,4 % var korttidsfravær og 2,2 % var langtidsfravær. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Pr. 31.12.21 var det 29 ansatte i Steen-Hansen AS, hvorav 20 menn og 9 kvinner. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 2 medlemmer, begge menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Ytre miljø

Steen-Hansen har sertifisert hele vår virksomhet i hht NS-EN ISO 14001 (Ytre miljø) og NS-EN ISO 9001 (Kvalitet). Vi arbeider kontinuerlig for at vår virksomhet, våre produkter og bruken av disse skal medføre minst mulig miljøavtrykk, og at dette sikres gjennom høy kvalitet i alle ledd. All vår produksjon er med vannløste produkter. Våre produkter tilfredsstiller alle relevante krav fra myndigheter i de markeder vi er representert i.

Fremtidig utvikling

Selskapet baserer seg også i fremtiden på utvikling, produksjon og salg av industrielle malings- og havbruksprodukter. Vårt laboratorium forsker kontinuerlig på bruk av de tilgjengelige og mest miljøvennlige råvarer for å optimalisere, utvikle og dokumentere vår produktportefølje. Styret er av den oppfatning at selskapet vil ha en god og positiv utvikling i kommende år, og har besluttet kapasitetsutvidelser for å dekke økende etterspørsel etter våre produkter.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet for 2021.

Norsk økonomi opplever nå i 2022 en tiltakende inflasjon som primært skyldes økte energi og råvarepriser. I tillegg har krigsutbruddet i Ukraina forstyrrer globale energipriser, råvarepriser og varehandel. Selskapet har i 2021 vært påvirket av Covid-19, men per mars 2022 er tiltak knyttet til Covid-19 i all hovedsak opphevet.

Steen-Hansen AS har fått nye eiere i 2022.



Styreansvarsforsikring

Steen-Hansen AS har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Bergen, den 30. mars 2022

Svein Ove Rabben
styre/-dagligleder

Ulrik Ulriksen
styremedlem



Styrets årsberetning 2021

Signers:

Name	Method	Date
Ulriksen, Ulrik	BANKID	2022-04-11 09:50
Rabben, Svein Ove	BANKID_MOBILE	2022-04-03 13:05

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



2021
Steen-Hansen AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter til regnskapet



Org.nr.: 982 775 337



RESULTATREGNSKAP

STEEN-HANSEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	265 523 543	261 564 128
Annen driftsinntekt		316 804	472 110
Sum driftsinntekter		265 840 347	262 036 237
Varekostnad	4	196 208 991	198 633 607
Lønnskostnad	6, 9	25 246 881	23 880 350
Ordinære avskrivninger	2	4 034 670	3 649 261
Annen driftskostnad	9	16 163 049	12 436 974
Sum driftskostnader		241 653 591	238 600 192
Driftsresultat		24 186 756	23 436 045
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		100 731	144 841
Annen renteinntekt		21 546	54 252
Rentekostnad til foretak i samme konsern		135 000	135 000
Annen rentekostnad		994 107	377 402
Annen finanskostnad		0	120 002
Resultat av finansposter		-1 006 830	-433 311
Ordinært resultat før skattekostnad		23 179 927	23 002 734
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 009 054	4 935 921
Ordinært resultat		18 170 873	18 066 813
Årsoverskudd		18 170 873	18 066 813
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	12 000 000
Avsatt til (overført fra) annen egenkapital		18 170 873	6 066 813
Sum overføringer		18 170 873	18 066 813

STEEN-HANSEN AS

SIDE 2



BALANSE 31.12

STEEN-HANSEN AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	2	6 947 056	7 389 090
Sum immaterielle eiendeler		6 947 056	7 389 090
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	9 378 358	10 923 881
Anlegg under utførelse	2	39 928 541	0
Sum varige driftsmidler		49 306 899	10 923 881
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	13	51 829	51 829
Lån til foretak i samme konsern	3	4 881 120	7 097 396
Netto pensjonsmidler	6	255 233	227 087
Sum finansielle anleggsmidler		5 188 182	7 376 312
Sum anleggsmidler		61 442 136	25 689 283
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	4	36 399 650	33 627 596
FORDRINGER			
Kundefordringer	11	54 329 256	48 401 645
Andre kortsiktige fordringer	11	2 276 375	938 360
Sum fordringer		56 605 631	49 340 005
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 723 577	3 691 497
Sum omløpsmidler		94 728 858	86 659 098
Sum eiendeler		156 170 994	112 348 381



BALANSE 31.12

STEEN-HANSEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1, 5	1 999 748	1 999 748
Annen innskutt egenkapital	1	4 223 972	4 223 972
Sum innskutt egenkapital		6 223 720	6 223 720
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	1, 14	60 812 991	42 642 118
Sum opptjent egenkapital		60 812 991	42 642 118
Sum egenkapital		67 036 711	48 865 838
GJELD			
Utsatt skatt	7	255 662	187 388
Sum avsetning for forpliktelser		255 662	187 388
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	6 414 792	7 627 950
Øvrig langsiktig gjeld	3	4 500 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 914 792	12 127 950
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	49 090 073	356 188
Leverandørgjeld		19 633 480	18 526 589
Betalbar skatt	7	3 757 855	4 099 467
Skyldige offentlige avgifter		2 071 701	5 234 679
Utbytte		0	12 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	3	268 174	7 232 797
Annen kortsiktig gjeld	12	3 142 546	3 717 483
Sum kortsiktig gjeld		77 963 829	51 167 204
Sum gjeld		89 134 284	63 482 542
Sum egenkapital og gjeld		156 170 994	112 348 381

Bergen, 30.03.2022
Styret i Steen-Hansen AS

Svein Ove Rabben
Styreleder/daglig leder

Ulrik Ulriksen
Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

STEEN-HANSEN AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		23 179 927	23 002 734
Periodens betalte skatt		4 099 467	2 303 864
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-156 875	-160 736
Ordinære avskrivninger		4 034 670	3 649 261
Endring i varelager		-2 772 053	-6 057 377
Endring i kundefordringer		-5 927 611	-8 414 487
Endring i leverandørgjeld		1 106 891	-3 821 641
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-28 146	-159 162
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 258 856	-1 181 701
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 078 479	4 553 027
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		156 875	1 811 581
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og FoU		-41 975 654	-4 726 897
Innbetalinger på lånefordringer konsern		2 216 276	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-39 602 503	-2 915 316
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger på lånefordring konsern(korts/langs)		0	1 937 970
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		48 733 885	356 188
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 213 158	1 206 641
Netto innbetaling/utbetaling kortsiktig gjeld konsernse		-6 964 623	1 717 999
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i DS		0	-39 268
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	4 700 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		28 556 104	-1 933 752
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 967 920	-296 041
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 691 497	3 987 538
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 723 577	3 691 497



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet eier 100% av aksjene i Steen-Hansen Chile S.p.a. Det utarbeides ikke konsernregnskap fordi selskapet inngår i konsernet Steen-Hansen Holding AS. Fritaket for utarbeidelse av konsernregnskapet fremkommer av regnskapslovens § 3-8 om utelatelse av datterselskap.

SALGSINTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til de leverte.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har i 2020 kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Egenkapital 01.01.2021	1 999 748	4 223 972	42 642 118	48 865 838
Årets resultat	0	0	18 170 873	18 170 873
Egenkapital 31.12.2021	1 999 748	4 223 972	60 812 991	67 036 711

Note 2 FoU og Varige driftsmidler

	FOU	ANLEGG UNDER UTFØRELSE	DRIFTSLØSØRE	TOTALT
Anskaffelseskost 01.01.2021	12 231 811	0	16 870 038	29 101 849
Tilgang	1 024 958	39 928 541	1 022 155	41 975 654
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 256 769	39 928 541	17 892 193	71 077 503
Akkumulerte avskrivninger	6 309 713	0	8 513 835	14 823 548
Bokført verdi 31.12.2021	6 947 056	39 928 541	9 378 358	56 253 955
Årets avskrivninger	1 466 992	0	2 567 678	4 034 670
Forventet økonomisk levetid	10 år	0 år	6 -10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	avskrives ikke	Lineær	

Selskapet har pr 31.12 løpende leasingkontrakter for driftsmidler. **2021** **2020**
Rest løpetid på driftsmidlene er fra 12 til 36 måneder.

Total årsleie utgjorde **287 762** **428 470**

Note 3 Fordringer og gjeld

LANGSIKTIG GJELD MED FORFALL SENERE ENN 5 ÅR	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 046 530	6 109 030
Sum	5 046 530	6 109 030
GJELD SIKRET VED PANT	2021	2020
BALANSEFØRT VERDI AV PANTSATTE EIENDELER	2021	2020
Varige driftsmidler	9 378 358	10 923 881
Anlegg under utførelse	39 928 541	0
Kundefordringer	54 329 256	48 401 645
Varer	36 399 650	33 627 596
Sum	140 035 804	92 953 122



MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.:

	2021	2020
Lån til Steen-Hansen Chile	4 881 120	7 097 396
Kundefordring Steen-Hansen Chile	23 000 064	13 787 828
Langsiktig gjeld til Steen-Hansen Holding AS	4 500 000	4 500 000
Kortsiktig gjeld til Steen-Hansen Holding AS	268 174	7 232 797

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	2021	2020
Salgsinntekter Steen-Hansen Chile	32 659 021	23 049 238
Leiekostnader Hylkje Eiendom AS	6 836 688	3 822 937
Renteinntekter Steen-Hansen Chile	100 731	100 731
Rentekostnader Steen-Hansen Holding AS	135 000	135 000

Det er stillet krysspant til fordel for foretak i samme konsern.

Note 4 Varebeholdninger

	2021	2020
Råvarer	23 762 464	23 391 156
Egentilvirkede ferdigvarer	12 637 186	10 236 440
Sum	36 399 650	33 627 596

	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	36 399 650	33 627 596
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	36 399 650	33 627 596

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 999 748 består av 2 000 aksjer à kr. 999,874.

Jarax Invest AS	200	10%
Key Connect AS	200	10%
Skomsøy Invest AS	120	6%
Steen-Hansen Holding AS	1 480	74%
Sum	2 000	100%



Note 6 Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad knyttet til denne ordningen er på kr. 1 534 617. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Innskuddsfondet knyttet til denne pensjonsordninger er balanseført i regnskapet pr. 31.12.2021 og utgjør totalt kr. 255 233.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) for alle ansatte. Årets pensjonskostnad knyttet til denne ordninger er på kr. 291 414.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 940 780	4 775 382
Endring i utsatt skatt	68 274	160 539
Skattekostnad ordinært resultat	5 009 054	4 935 921
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	23 179 927	23 002 734
Permanente forskjeller	-411 497	-566 730
Endring i midlertidige forskjeller	-310 339	-729 723
Skattepliktig inntekt	22 458 091	21 706 281
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 940 780	4 775 382
Skattefradrag for FoU	-1 182 925	-675 915
Sum betalbar skatt i balansen	3 757 855	4 099 467

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 272 527	2 115 993	-156 535
Fordringer	-499 658	-491 317	8 341
Avsetninger mv	-866 000	-1 000 000	-134 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	255 233	227 087	-28 146
Sum	1 162 102	851 763	-310 339
Grunnlag for utsatt skatt	1 162 102	851 763	-310 339
Utsatt skatt (22 %)	255 662	187 388	-68 275

Note 8 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av havbruks og malingsprodukter	265 523 543	261 564 128
Sum	265 523 543	261 564 128



Note 9 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	19 535 670	20 086 835
Arbeidsgiveravgift	3 482 381	3 852 245
Pensjonskostnader	1 433 766	445 482
Andre ytelser	795 064	-504 211
Sum	25 246 881	23 880 350

Selskapet har i 2021 sysselsatt 31 årsverk, mot 31 årsverk i 2020.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 661 000	1 000 000
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	224 288	0
Sum	1 885 288	1 000 000

REVISOR

KOSTNADSFØRT GODTGJØRELSE TIL REVISOR	2021	2020
Lovpålagt revisjon	150 600	159 100
Teknisk bistand ved utarbeidelse av årsregnskap med noter	27 500	37 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	51 650	20 000
Attestasjonstjenester	30 000	39 500
Andre tjenester	493 438	179 460
Sum	753 188	435 560



Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2021	2020
BUNDNE BANKINNSKUDD		
Skattetrekkskonto	1 169 270	1 000 181
TREKKRETTIGHETER		
Ubenyttet kassekreditt	7 857 686	17 000 000
BYGGELÅN		
Byggelån	39 947 759	356 188

Byggelån er i regnskapet for 2021 presentert som kortsiktig gjeld.

Note 11 Kundefordringer og andre fordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	54 829 256	48 901 645
Avsetning til tap	500 000	500 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	54 329 256	48 401 645
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	821
Sum resultatførte tap på krav	0	821

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer		
Forskuddsbetalte kostnader	308 742	105 360
Prosjektfordringer	1 125 000	833 000
Tilgode merverdiavgift	842 634	0
Sum andre kortsiktige fordringer	2 276 375	938 360

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld består av:

	2021	2020
Skyldige feriepenger og lønn	2 270 876	2 186 593
Øvrig kortsiktig gjeld	871 670	1 530 890
Sum annen kortsiktig gjeld	3 142 546	3 717 483



Note 13 Investeringer i datterselskaper

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	FORRETNINGS- KONTOR	EIER-/ STEMME ANDEL SISTE ÅR (100%)	EGENKAPITAL SISTE ÅR (100%)	RESULTAT SISTE ÅR (100 %)	BALANSEFØRT VERDI
DATTERSELSKAP					
Steen-Hansen Spa	Chile	100%	2 038 666	-504 930	12 561
Netprotect AS	Norge	100%	39 268	0	39 268
Balanseført verdi 31.12.2021				0	51 829

Det er ikke utarbeidet et eget konsernregnskap for dette konsernet i 2021.

Note 14 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Steen-Hansen AS har fått nye eiere i 2022.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet for 2021. Norsk økonomi opplever nå i 2022 en tiltakende inflasjon som primært skyldes økte energi og råvarepriser. I tillegg har krigsutbruddet i Ukraina forstyrret globale energipriser, råvarepriser og varehandel. Selskapet har ikke vært vesentlig påvirket av Covid-19 og per mars 2022 er tiltak knyttet til Covid-19 i all hovedsak opphevet.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Rabben, Svein Ove	BANKID_MOBILE	2022-04-03 13:05
Ulriksen, Ulrik	BANKID	2022-04-11 09:51

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Steen-Hansen AS

Noter til regnskapet



Org.nr.: 982 775 337



RESULTATREGNSKAP

STEEN-HANSEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	265 523 543	261 564 128
Annen driftsinntekt		316 804	472 110
Sum driftsinntekter		265 840 347	262 036 237
Varekostnad	4	196 208 991	198 633 607
Lønnskostnad	6, 9	25 246 881	23 880 350
Ordinære avskrivninger	2	4 034 670	3 649 261
Annen driftskostnad	9	16 163 049	12 436 974
Sum driftskostnader		241 653 591	238 600 192
Driftsresultat		24 186 756	23 436 045
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		100 731	144 841
Annen renteinntekt		21 546	54 252
Rentekostnad til foretak i samme konsern		135 000	135 000
Annen rentekostnad		994 107	377 402
Annen finanskostnad		0	120 002
Resultat av finansposter		-1 006 830	-433 311
Ordinært resultat før skattekostnad		23 179 927	23 002 734
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 009 054	4 935 921
Ordinært resultat		18 170 873	18 066 813
Årsoverskudd		18 170 873	18 066 813
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	12 000 000
Avsatt til (overført fra) annen egenkapital		18 170 873	6 066 813
Sum overføringer		18 170 873	18 066 813



BALANSE 31.12

STEEN-HANSEN AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	2	6 947 056	7 389 090
Sum immaterielle eiendeler		6 947 056	7 389 090
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	9 378 358	10 923 881
Anlegg under utførelse	2	39 928 541	0
Sum varige driftsmidler		49 306 899	10 923 881
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	13	51 829	51 829
Lån til foretak i samme konsern	3	4 881 120	7 097 396
Netto pensjonsmidler	6	255 233	227 087
Sum finansielle anleggsmidler		5 188 182	7 376 312
Sum anleggsmidler		61 442 136	25 689 283
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	4	36 399 650	33 627 596
FORDRINGER			
Kundefordringer	11	54 329 256	48 401 645
Andre kortsiktige fordringer	11	2 276 375	938 360
Sum fordringer		56 605 631	49 340 005
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 723 577	3 691 497
Sum omløpsmidler		94 728 858	86 659 098
Sum eiendeler		156 170 994	112 348 381



BALANSE 31.12

STEEN-HANSEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1, 5	1 999 748	1 999 748
Annen innskutt egenkapital	1	4 223 972	4 223 972
Sum innskutt egenkapital		6 223 720	6 223 720
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	1, 14	60 812 991	42 642 118
Sum opptjent egenkapital		60 812 991	42 642 118
Sum egenkapital		67 036 711	48 865 838
GJELD			
Utsatt skatt	7	255 662	187 388
Sum avsetning for forpliktelser		255 662	187 388
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	6 414 792	7 627 950
Øvrig langsiktig gjeld	3	4 500 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 914 792	12 127 950
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	49 090 073	356 188
Leverandørgjeld		19 633 480	18 526 589
Betalbar skatt	7	3 757 855	4 099 467
Skyldige offentlige avgifter		2 071 701	5 234 679
Utbytte		0	12 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	3	268 174	7 232 797
Annen kortsiktig gjeld	12	3 142 546	3 717 483
Sum kortsiktig gjeld		77 963 829	51 167 204
Sum gjeld		89 134 284	63 482 542
Sum egenkapital og gjeld		156 170 994	112 348 381

Bergen, 30.03.2022
Styret i Steen-Hansen AS

Svein Ove Rabben
Styreleder/daglig leder

Ulrik Ulriksen
Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

STEEN-HANSEN AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		23 179 927	23 002 734
Periodens betalte skatt		4 099 467	2 303 864
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-156 875	-160 736
Ordinære avskrivninger		4 034 670	3 649 261
Endring i varelager		-2 772 053	-6 057 377
Endring i kundefordringer		-5 927 611	-8 414 487
Endring i leverandørgjeld		1 106 891	-3 821 641
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-28 146	-159 162
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 258 856	-1 181 701
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 078 479	4 553 027
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		156 875	1 811 581
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og FoU		-41 975 654	-4 726 897
Innbetalinger på lånefordringer konsern		2 216 276	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-39 602 503	-2 915 316
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger på lånefordring konsern(korts/langs)		0	1 937 970
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		48 733 885	356 188
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 213 158	1 206 641
Netto innbetaling/utbetaling kortsiktig gjeld konsernse		-6 964 623	1 717 999
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i DS		0	-39 268
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	4 700 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		28 556 104	-1 933 752
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 967 920	-296 041
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 691 497	3 987 538
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 723 577	3 691 497



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet eier 100% av aksjene i Steen-Hansen Chile S.p.a. Det utarbeides ikke konsernregnskap fordi selskapet inngår i konsernet Steen-Hansen Holding AS. Fritaket for utarbeidelse av konsernregnskapet fremkommer av regnskapslovens § 3-8 om utelatelse av datterselskap.

SALGSINTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til de leverte.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har i 2020 kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Egenkapital 01.01.2021	1 999 748	4 223 972	42 642 118	48 865 838
Årets resultat	0	0	18 170 873	18 170 873
Egenkapital 31.12.2021	1 999 748	4 223 972	60 812 991	67 036 711

Note 2 FoU og Varige driftsmidler

	FOU	ANLEGG UNDER UTFØRELSE	DRIFTSLØSØRE	TOTALT
Anskaffelseskost 01.01.2021	12 231 811	0	16 870 038	29 101 849
Tilgang	1 024 958	39 928 541	1 022 155	41 975 654
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 256 769	39 928 541	17 892 193	71 077 503
Akkumulerte avskrivninger	6 309 713	0	8 513 835	14 823 548
Bokført verdi 31.12.2021	6 947 056	39 928 541	9 378 358	56 253 955
Årets avskrivninger	1 466 992	0	2 567 678	4 034 670
Forventet økonomisk levetid	10 år	0 år	6 -10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	avskrives ikke	Lineær	

Selskapet har pr 31.12 løpende leasingkontrakter for driftsmidler. **2021** **2020**
Rest løpetid på driftsmidlene er fra 12 til 36 måneder.

Total årsleie utgjorde **287 762** **428 470**

Note 3 Fordringer og gjeld

LANGSIKTIG GJELD MED FORFALL SENERE ENN 5 ÅR	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 046 530	6 109 030
Sum	5 046 530	6 109 030
GJELD SIKRET VED PANT	2021	2020
BALANSEFØRT VERDI AV PANTSATTE EIENDELER	2021	2020
Varige driftsmidler	9 378 358	10 923 881
Anlegg under utførelse	39 928 541	0
Kundefordringer	54 329 256	48 401 645
Varer	36 399 650	33 627 596
Sum	140 035 804	92 953 122



MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.:

	2021	2020
Lån til Steen-Hansen Chile	4 881 120	7 097 396
Kundefordring Steen-Hansen Chile	23 000 064	13 787 828
Langsiktig gjeld til Steen-Hansen Holding AS	4 500 000	4 500 000
Kortsiktig gjeld til Steen-Hansen Holding AS	268 174	7 232 797

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	2021	2020
Salgsinntekter Steen-Hansen Chile	32 659 021	23 049 238
Leiekostnader Hylkje Eiendom AS	6 836 688	3 822 937
Renteinntekter Steen-Hansen Chile	100 731	100 731
Rentekostnader Steen-Hansen Holding AS	135 000	135 000

Det er stillet krysspant til fordel for foretak i samme konsern.

Note 4 Varebeholdninger

	2021	2020
Råvarer	23 762 464	23 391 156
Egentilvirkede ferdigvarer	12 637 186	10 236 440
Sum	36 399 650	33 627 596

	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	36 399 650	33 627 596
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	36 399 650	33 627 596

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 999 748 består av 2 000 aksjer à kr. 999,874.

Jarax Invest AS	200	10%
Key Connect AS	200	10%
Skomsøy Invest AS	120	6%
Steen-Hansen Holding AS	1 480	74%
Sum	2 000	100%



Note 6 Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad knyttet til denne ordningen er på kr. 1 534 617. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Innskuddsfondet knyttet til denne pensjonsordninger er balanseført i regnskapet pr. 31.12.2021 og utgjør totalt kr. 255 233.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) for alle ansatte. Årets pensjonskostnad knyttet til denne ordninger er på kr. 291 414.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 940 780	4 775 382
Endring i utsatt skatt	68 274	160 539
Skattekostnad ordinært resultat	5 009 054	4 935 921
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	23 179 927	23 002 734
Permanente forskjeller	-411 497	-566 730
Endring i midlertidige forskjeller	-310 339	-729 723
Skattepliktig inntekt	22 458 091	21 706 281
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 940 780	4 775 382
Skattefradrag for FoU	-1 182 925	-675 915
Sum betalbar skatt i balansen	3 757 855	4 099 467

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 272 527	2 115 993	-156 535
Fordringer	-499 658	-491 317	8 341
Avsetninger mv	-866 000	-1 000 000	-134 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	255 233	227 087	-28 146
Sum	1 162 102	851 763	-310 339
Grunnlag for utsatt skatt	1 162 102	851 763	-310 339
Utsatt skatt (22 %)	255 662	187 388	-68 275

Note 8 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av havbruks og malingsprodukter	265 523 543	261 564 128
Sum	265 523 543	261 564 128



Note 9 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	19 535 670	20 086 835
Arbeidsgiveravgift	3 482 381	3 852 245
Pensjonskostnader	1 433 766	445 482
Andre ytelser	795 064	-504 211
Sum	25 246 881	23 880 350

Selskapet har i 2021 sysselsatt 31 årsverk, mot 31 årsverk i 2020.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillers kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 661 000	1 000 000
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	224 288	0
Sum	1 885 288	1 000 000

REVISOR

KOSTNADSFØRT GODTGJØRELSE TIL REVISOR	2021	2020
Lovpålagt revisjon	150 600	159 100
Teknisk bistand ved utarbeidelse av årsregnskap med noter	27 500	37 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	51 650	20 000
Attestasjonstjenester	30 000	39 500
Andre tjenester	493 438	179 460
Sum	753 188	435 560



Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2021	2020
BUNDNE BANKINNSKUDD		
Skattetrekkskonto	1 169 270	1 000 181
TREKKRETTIGHETER		
Ubenyttet kassekreditt	7 857 686	17 000 000
BYGGELÅN		
Byggelån	39 947 759	356 188

Byggelån er i regnskapet for 2021 presentert som kortsiktig gjeld.

Note 11 Kundefordringer og andre fordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	54 829 256	48 901 645
Avsetning til tap	500 000	500 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	54 329 256	48 401 645
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	821
Sum resultatførte tap på krav	0	821

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer		
Forskuddsbetalte kostnader	308 742	105 360
Prosjektfordringer	1 125 000	833 000
Tilgode merverdiavgift	842 634	0
Sum andre kortsiktige fordringer	2 276 375	938 360

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld består av:

	2021	2020
Skyldige feriepenger og lønn	2 270 876	2 186 593
Øvrig kortsiktig gjeld	871 670	1 530 890
Sum annen kortsiktig gjeld	3 142 546	3 717 483



Note 13 Investeringer i datterselskaper

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	FORRETNINGS- KONTOR	EIER-/ STEMME ANDEL SISTE ÅR (100%)	EGENKAPITAL SISTE ÅR (100%)	RESULTAT SISTE ÅR (100 %)	BALANSEFØRT VERDI
DATTERSELSKAP					
Steen-Hansen Spa	Chile	100%	2 038 666	-504 930	12 561
Netprotect AS	Norge	100%	39 268	0	39 268
Balanseført verdi 31.12.2021				0	51 829

Det er ikke utarbeidet et eget konsernregnskap for dette konsernet i 2021.

Note 14 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Steen-Hansen AS har fått nye eiere i 2022.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet for 2021. Norsk økonomi opplever nå i 2022 en tiltakende inflasjon som primært skyldes økte energi og råvarepriser. I tillegg har krigsutbruddet i Ukraina forstyrret globale energipriser, råvarepriser og varehandel. Selskapet har ikke vært vesentlig påvirket av Covid-19 og per mars 2022 er tiltak knyttet til Covid-19 i all hovedsak opphevet.